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 3,869,493.00

 340,000.00

 340,000.00

 65,932.00

 120,000.00

 80,000.00

 130,000.00

 449,264.00

 897,500.00

 448,750.00

 100,000.00

 27,168.00

 517,400.00

 0.00

 0.00

 8,891.48

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,795,993.00

 483,000.00

 483,000.00

 103,432.00

 120,000.00

 55,920.00

 80,000.00

 299,264.00

 442,500.00

 298,750.00

 50,051.00

 27,168.00

 2,668,799.67

 483,000.00

 266,850.56

 46,804.15

 120,000.00

 55,920.00

 74,560.99

 299,264.00

 442,500.00

 298,750.00

 50,051.00

 27,168.00

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

12100

12410

12420

12550

14300

23350

24500

24600

24710

24720

25300

25400

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Mantenimiento y Reparación de Equipo para 
Computación

Servicios de Capacitación

Servicios de Informática y Sistemas 
Computarizados

Servicios de Consultoría de Gestión 
Administrativa, Financiera y Actividades 
Conexas

Servicios de Consultoría de Monitoreo y 
Evaluación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

120

140

230

240

250

PERSONAL NO PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 4,615,425.00

 120,000.00

 80,000.00

 1,925,514.00

 526,291.48

 0.00

 0.00

 0.00

 6,865,425.00

 120,000.00

 55,920.00

 1,120,514.00

 3,465,454.38

 120,000.00

 55,920.00

 1,115,074.99

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

SUBTOTAL  4,735,425.00  526,291.48 6,985,425.00  3,585,454.38
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 250,000.00

 480,000.00

 266,666.00

 500,000.00

 267,821.00

 150,000.00

 100,000.00

 80,000.00

 0.00

 35,253.00

 200,000.00

 77,667.00

 0.00

 0.00

 73,469.13

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 124,750.00

 80,520.00

 1,404,975.00

 149,500.00

 187,208.00

 150,000.00

 70,306.00

 55,920.00

 10,000.00

 24,642.00

 139,800.00

 161,579.00

 124,750.00

 80,520.00

 1,209,710.80

 149,500.00

 187,208.00

 150,000.00

 68,960.73

 55,920.00

 10,000.00

 24,642.00

 139,800.00

 137,364.60

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

26110

26120

26210

26220

29100

31100

33100

33300

33400

39100

39200

39600

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

260

290

310

330

390

PASAJES Y VIATICOS

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y
FORESTALES

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 127,168.00

 1,496,666.00

 267,821.00

 150,000.00

 180,000.00

 0.00

 73,469.13

 0.00

 0.00

 0.00

 77,219.00

 1,759,745.00

 187,208.00

 150,000.00

 136,226.00

 77,219.00

 1,564,480.80

 187,208.00

 150,000.00

 134,880.73

MATERIALES Y SUMINISTROS300

SUBTOTAL  3,897,169.00  73,469.13 3,200,606.00  2,999,902.79
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 9,275,514.00  599,760.61TOTAL GENERAL:  10,798,278.00  7,172,044.50

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

SUBTOTAL  312,920.00  0.00 326,021.00  301,806.60

SUBTOTAL  642,920.00  0.00 612,247.00  586,687.33


